

# **Cibus SG Nordic ApS**

**C/O Fokus Asset Management A/S, Østbanegade 123, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 32 93 44 55**  
**Company reg. no. 32 93 44 55**

## **Årsrapport** ***Annual report***

**1. januar - 31. december 2022**  
***1 January - 31 December 2022***

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2023.*

---

**Olof Sverker Källgården**  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b><i>Reports</i></b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's review</i></b>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
<b><i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	11
## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Cibus SG Nordic ApS C/O Fokus Asset Management A/S Østbanegade 123 2100 København Ø
	CVR-nr.: 32 93 44 55 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. maj 2010 <i>Established:</i> 20 May 2010
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year:</i> 1 January - 31 December
<b>Direktion</b> <i>Executive board</i>	Olof Sverker Källgården, Administrerende direktør Pia-Lena Olofsson, Direktør Lauri Samuel Tiensuu, Direktør
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b> <i>Parent company</i>	Cibus Suilla ApS

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre hermed forbundne former for virksomhed, herunder at investere i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.387.856 kr. mod 1.214.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.995.021 kr. mod 2.796.399 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Anvendt regnskabspraksis er ændret i forhold til sidste år. Ændringen sker som følge af selskabets indtræden i koncern med Cibus Nordic Real Estate AB og i forbindelse hermed tilretter selskabets anvendte regnskabspraksis til koncernens anvendte regnskabspraksis. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles nu til kostpris i stedet for indre værdi. Ændringen af regnskabspraksis har resulteret i følgende ændringer i sammenligningstallene:

Årets resultat i årsrapporten for 2021 er reduceret med kr. 232.897.724, balancen er korrigeret i overensstemmelse hermed: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, egenkapital og balancesum er reduceret i med kr. 441.867.126. Ændringen har ikke medført nogle rettelser i skatten.

Korrektionen fremgår af egenkapitalopgørelsen.

### The principal activities of the company

The Company's objective is to operate through trade, industry and other related activities, including investing in property.

### Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -10.387.856 against DKK 1.214.682 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -8.995.021 against DKK 2.796.399 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The accounting policies has changed for the previous financial statement. The changes is happening in connection to the company's entry into the Cibus Nordic Real Estate AB group and therefore will correct their current accounting policies of the group. Investments in subsidiaries are measured at cost instead of the equity method. The change in accounting policied have resulted in the following changes of the comparative figures:

The profit for the year 2021 have been reduced by DKK 232,897,724, the balance sheet has been corrected in accordance: Investments in group subsidiaries, net asset value, equity and the balance sheet has been reduced by DKK 441,867,126. The change hasn't affected tax on net profit or loss for the year.

The correction is shown in the statement of changes in equity.

## Ledelsesberetning *Management's review*

---

Da koncernens lejeindtægter er meget stabile og svagt stigende som følge af indekseringer, forventes omsætningen at stige beskedent i løbet af 2023. Omkostningsniveauet forventes at forblive på nogenlunde samme niveau som de seneste år og med en fast rente på lånekapitalen. Ledelsen forventer, at selskabets resultat for 2023 vil stige en smule.

Koncernen vil fortsætte med at ekspandere via opkøb og nye projekter for at udvide sin portefølje under hensyntagen til de strenge opkøbskriterier.

### **Virksomhedens videnressourcer**

Koncernen har et relativt lavt antal ansatte, da størstedelen af driftsaktiviteterne leveres af serviceudbydere, som efterlader koncernen med en meget stabil forretning og lav afhængighed af enkeltpersoner.

### **Eksternt miljøpåvirkning**

Koncernen arbejder aktivt med ESG-aftrykket fra sin forretning, og miljøbevidsthed er indlejret i den daglige forretning. Reduktion af emissioner fra aktiverne er en prioritet for koncernen, hvorfor der løbende arbejdes med energibesparende tiltag og øget brug af bæredygtige energikilder.

### **Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter**

Ledelsen arbejder konstant på at mindske forretningsrisici og sikre koncernens vækst og økonomiske resultater.

As the group's rental income is very stable and slightly increasing due to indexations the revenue is expected to increase modestly during 2023. The cost level is expected to remain at the reasonably same level as the past years and with a fixed interest on loan-capital, the management expect the company's 2023 result to increase slightly.

The company group will continue to seek new acquisitions and projects to expand its portfolio under its strict acquisition criteria.

### **Intellectual capital resources**

The company group has a relatively low number of employees as the company group sources most of the operating activities from service providers which leave the company group with a very stable business and low dependency on individuals.

### **Environmental issues**

The company group is working actively with ESG footprint from its business and environmental awareness is embedded in the daily business. Reduction of emissions from the assets is a priority for the company group, thus the company group is on an ongoing basis working with energy-saving initiatives and increased usage of sustainable energy sources.

### **Financial risks and the use of financial instruments**

Management is constantly working to mitigate business risks and securing the growth and financial results of the group.

## **Ledelsesberetning**

### *Management's review*

---

#### *Renterisici*

Udsvingene på rentemarkederne påvirker ikke pengestrømsopgørelsen væsentligt, da strategien er at operere med fastforrentede lån i en 5-årig periode.

#### *Udlejnings risiko*

Udlejningen er generelt volatil og kan pålægge koncernens lejeindtægter, men dette afbødes af generelle mellemlange til lange lejekontrakter. Ledelsen engagerer sig nøje med lejerne og har en løbende dialog for at sikre ordentlig økonomisk baggrund og rimelige priser på lejeniveau. Ledelsen arbejder løbende på at forlænge lejeaftaler med lejere.

#### *Høj Volatilitet på ejendomsmarkedet*

Ejendomsmarkedet har generelt oplevet højere finansieringsomkostninger som følge af generel rentestigning. I dagligvaresektoren har der på grund af inflation og øgede omkostninger til fødevarer været en bevægelse fra high-end supermarkeder til discount."

#### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

#### *Interest rate risks*

The fluctuations in the interest markets doesn't affect the cash flow statement, since the main strategi is to operate with fixed loans for a 5-year period.

#### *Letting risk*

The letting marked is on general volatile and might impose the group's rental income, however this is mitigated by on general medium-long to long lease contracts. Management carefully engages with tenants and keep ongoing tenant dialogues to ensure proper financial background and reasonable rent level pricing as. Management is constantly working to extend lease agreements with tenants.

#### *High volatility in the real estate market*

The real estate market has on general experienced higher financing costs due to general increase in interest rates. In the grocery sector there has due to inflation and increased costs for food been a movement from high-end supermarkets to discount."

#### **Events occurring after the end of the financial year**

No other events that would materially affect the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	<b>-10.387.856</b>	<b>1.214.682</b>
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-2.404.200	-3.283.522
<b>Resultat før finansielle poster</b>		
<i>Profit before net financials</i>	<b>-12.792.056</b>	<b>-2.068.840</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Income from investments in subsidiaries</i>	59.743	0
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
<i>Financial income from subsidiaries</i>	9.383.644	13.059.524
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	52.139	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Impairment of financial assets</i>	-3.196.911	0
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-4.096.545	-5.220.942
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	<b>-10.589.986</b>	<b>5.769.742</b>
4 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	1.594.965	-2.973.343
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<b>-8.995.021</b>	<b>2.796.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>	0	-8.044.000
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	10.840.399
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-8.995.021	0
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>	<b>-8.995.021</b>	<b>2.796.399</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	0	0
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	288.047.322	216.395.000
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	325.191.995	274.202.074
8 Deposita <i>Deposits</i>	0	106.115
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	613.239.317	490.703.189
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>613.239.317</b>	<b>490.703.189</b>

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		
9 Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.004.679	3.108.223
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	4.353.367	1.738.961
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	<u>98.513</u>	<u>4.033.890</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>6.456.559</u>	<u>8.881.074</u>
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>393.247</u>	<u>913.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<u><b>6.849.806</b></u>	<u><b>9.794.841</b></u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<u><b>620.089.123</b></u>	<u><b>500.498.030</b></u>

Penneo dokumentnøgle: S3HDM-YK7WH-4EHE6-4TY8C-LYU5J-8SYZA

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	2022	2021
Note	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	19.572.096	19.572.096
Overkurs ved emission <i>Share premium</i>	0	280.965.262
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>344.561.313</u>	<u>72.591.072</u>
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Total equity</i>	<u><b>364.133.409</b></u>	<u><b>373.128.430</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		
10 Ansvarlig lånekapital <i>Subordinate loan capital</i>	114.032.427	45.635.872
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>	<u>140.223.507</u>	<u>77.746.263</u>
11 Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	<u>254.255.934</u>	<u>123.382.135</u>

Penneo dokumentnøgle: S3HDM-YK7WH-4EHE6-4TY8C-LYU5J-8SYZA

**Balance 31. december**  
**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b>		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	0	428.776
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.525.021	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	0	1.533.494
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	174.759	2.025.195
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.699.780</u>	<u>3.987.465</u>
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>		
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>255.955.714</u></b>	<b><u>127.369.600</u></b>
<i>Total liabilities other than provisions</i>		
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>620.089.123</u></b>	<b><u>500.498.030</u></b>
<i>Total equity and liabilities</i>		
<b>12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<i>Charges and security</i>		
<b>13 Eventualposter</b>		
<i>Contingencies</i>		
<b>14 Nærtstående parter</b>		
<i>Related parties</i>		



## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapi- tal	Overkurs ved emission	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revalua-tion according to the eq-uity method</i>	Overført resultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>	
Egenkapital 1. januar 2021					
<i>Equity 1 January 2021</i>	19.572.096	280.965.262	217.013.000	61.750.673	579.301.031
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	0	10.840.399	10.840.399
Korrektion som følge af ændret praksis					
<i>Correction due to changes in accounting policies</i>	0	0	-217.013.000	0	-217.013.000
Egenkapital 1. januar 2022					
<i>Equity 1 January 2022</i>	19.572.096	280.965.262	0	72.591.072	373.128.430
Resultatandel					
<i>Share of profit or loss</i>	0	0	0	-8.995.021	-8.995.021
Overført til overført resultat					
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	-280.965.262	0	280.965.262	0
	<b>19.572.096</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>344.561.313</b>	<b>364.133.409</b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	2.373.746	3.130.198
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	10.217	21.812
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	20.237	131.512
	<u>2.404.200</u>	<u>3.283.522</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
<i>Other financial income</i>		
Dagsværdireguleringer af afledte finansielle instrumenter		
<i>Fair value adjustments of derivatives</i>	52.139	0
	<u>52.139</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	3.841.034	1.179.895
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	255.511	4.041.047
	<u>4.096.545</u>	<u>5.220.942</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	2022	2021
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-2.698.510	241.296
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	1.103.545	2.716.690
Regulering af tidligere års skat		
<i>Adjustment of tax for previous years</i>	0	15.357
	<u>-1.594.965</u>	<u>2.973.343</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2022		
<i>Cost 1 January 2022</i>	1.210.013	1.210.013
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-1.210.013	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>1.210.013</u>
<i>Cost 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		
<i>Depreciation and writedown 1 January 2022</i>	-1.210.013	-1.210.013
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		
<i>Reversal of depreciation, amortisation and impairment loss, assets disposed of</i>	1.210.013	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>-1.210.013</u>
<i>Depreciation and writedown 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		
<i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in subsidiaries

Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	216.395.000	169.752.000
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	74.849.233	46.643.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <b><i>Cost 31 December 2022</i></b>	<b>291.244.233</b>	<b>216.395.000</b>
Nedskrivning af kapitalandele <i>Writedown of subsidiaries</i>	-3.196.911	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b> <b><i>Writedown 31 December 2022</i></b>	<b>-3.196.911</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <b><i>Carrying amount, 31 December 2022</i></b>	<b>288.047.322</b>	<b>216.395.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Ejerandel <i>Equity interest</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Results for the year</i>	Regnskabsmæssig værdi <i>Carrying amount</i>
Cibus DSPA1 ApS, København	100 %	74.280.326	11.257.874	0
Cibus DSPA2 ApS, København	100 %	73.986.509	9.946.271	0
Cibus DSPA3 ApS, København	100 %	61.048.914	17.353.619	0
Cibus DSPA4 ApS, København	100 %	95.036.769	12.700.589	0
Cibus DSPA5 ApS, København	100 %	68.319.519	8.520.495	0
Cibus DSPA6 ApS, København	100 %	134.285.550	33.272.880	0
Cibus DSPH ApS, København	100 %	92.031.816	-1.912.741	0
Cibus IPDS P/S, København	100 %	79.379.997	137.038	175.092.560
Cibus IPDS General Partner ApS, København	100 %	6.569.010	1.050.259	80.000
Cibus Arbel ApS, København	100 %	87.414.240	2.547.128	25.100.000
Cibus Yarden A/S, København	100 %	57.914.926	12.009.024	0
Cibus Carmel ApS, København	100 %	42.496.388	14.420.248	11.815.873
Cibus Kineret ApS, København	100 %	80.498.114	21.579.064	25.060.000
Cibus Meron ApS, København	100 %	37.100.119	-14.877.867	18.480.000
Cibus Tavor ApS, København	100 %	78.960.440	18.372.836	24.535.800
Cibus Vavsivan ApS, København	100 %	5.088.373	-11.164.935	7.883.089
		<b>1.074.411.010</b>	<b>135.211.782</b>	<b>288.047.322</b>

## Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b> <i>Receivables from subsidiaries</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	274.202.074	180.839.083
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>50.989.921</u>	<u>93.362.991</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b><u>325.191.995</u></b>	<b><u>274.202.074</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022 <i>Revaluation 1 January 2022</i>	0	-8.050.000
Årets opskrivning <i>Revaluations for the year</i>	<u>0</u>	<u>8.050.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>325.191.995</u></b>	<b><u>274.202.074</u></b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	<u>325.191.995</u>	<u>274.202.074</u>
	<b><u>325.191.995</u></b>	<b><u>274.202.074</u></b>
<b>8. Deposita</b> <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2022 <i>Cost 1 January 2022</i>	106.115	100.034
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	0	6.081
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>-106.115</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b> <i>Cost 31 December 2022</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.115</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b> <i>Carrying amount, 31 December 2022</i>	<b><u>0</u></b>	<b><u>106.115</u></b>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>9. Udskudte skatteaktiver</b>		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022		
<i>Deferred tax assets 1 January 2022</i>	3.108.223	5.821.913
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>-1.103.544</u>	<u>-2.713.690</u>
	<b><u>2.004.679</u></b>	<b><u>3.108.223</u></b>

## 10. Ansvarlig lånekapital

### *Subordinate loan capital*

Den ansvarlige lånekapital er efterstillet sikret og usikret gæld. Gælden er ikke konvertibel og forrentes på markedsvilkår

*Subordinate loan capital is subordinate to secured and unsecured debt. The debt is not convertible and carries interest on arm's length terms.*

## 11. Gældsforpligtelser

### *Long term liabilities other than provisions*

	<b>Gæld i alt</b> <b>31/12 2022</b> <i>Total payables</i> <i>31 Dec 2022</i>	<b>Kortfristet</b> <b>del af lang-</b> <b>fristet gæld</b> <i>Current portion</i> <i>of long term</i> <i>payables</i>	<b>Langfristet</b> <b>gæld</b> <b>31/12 2022</b> <i>Long term</i> <i>payables</i> <i>31 Dec 2022</i>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b> <i>Outstanding</i> <i>payables after</i> <i>5 years</i>
Ansvarlig lånekapital				
<i>Subordinate loan capital</i>	114.032.427	0	114.032.427	0
Gæld til tilknyttede virksomheder				
<i>Payables to subsidiaries</i>	<u>140.223.507</u>	<u>0</u>	<u>140.223.507</u>	<u>140.223.507</u>
	<b><u>254.255.934</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>254.255.934</u></b>	<b><u>140.223.507</u></b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

##### *Charges and security*

Til sikkerhed for Cibus DSPA1 ApS, Cibus DSPA2 ApS, Cibus DSPA3 ApS, Cibus DSPA4 ApS, Cibus DSPA5 ApS, Cibus DSPA6 ApS, Cibus Arbel ApS, Cibus Yarden A/S, Cibus Carmel ApS, Cibus Kineret ApS, Cibus Meron ApS, Cibus Tavor ApS, Cibus Vavsivan ApS mellemværende Jysk Realkredit har Cibus SG Nordic ApS stillet ubegrænset kaution.

*As security for the debt to Jysk Realkredit of Cibus DSPA1 ApS, Cibus DSPA2 ApS, Cibus DSPA3 ApS, Cibus DSPA4 ApS, Cibus DSPA5 ApS, Cibus DSPA6 ApS, Cibus Arbel ApS, Cibus Yarden A/S, Cibus Carmel ApS, Cibus Kineret ApS, Cibus Meron ApS, Cibus Tavor ApS, Cibus Vavsivan ApS, the company has issued an unlimited guarantee whereby the guarantor assumes primary liability.*

#### 13. Eventualposter

##### *Contingencies*

##### **Eventualforpligtelser**

##### *Contingent liabilities*

##### **Sambeskatning**

##### *Joint taxation*

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Cibus Suilla ApS, CVR-nr. 43104381, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*With Cibus Suilla ApS, company reg. no 43104381 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 14. Nærtstående parter

*Related parties*

##### Bestemmende indflydelse

*Controlling interest*

Cibus Suilla ApS, Østbanegade 123, 2100 København Ø, Danmark

Hovedaktionær

*Majority shareholder*

##### Koncernregnskab

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i den mindste koncern med Cibus Nordic Real Estate AB. Koncernregnskab kan rekvireres hos moderselskabet Cibus Nordic Real Estate AB

*The company is a part of the group of Cibus Nordic Real Estate AB. The consolidated financial statements may be obtained from the parent Cibus Nordic Real Estate AB*



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Olof Sverker Källgården

Adm. direktør

Serienummer: 19681001xxxx

IP: 185.102.xxx.xxx

2023-04-26 13:09:41 UTC



## Christina Pia-Lena Olofsson

Direktør

Serienummer: 19720413xxxx

IP: 185.224.xxx.xxx

2023-04-27 12:44:53 UTC



## Tiensuu Lauri Samuel

Direktør

Serienummer:

fi\_tupas:mobileid:c375477ffb98c243d473e2e1667f50921bbf5ba5

IP: 89.27.xxx.xxx

2023-04-27 20:18:02 UTC



## Henrik Y. Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: KPMG

Serienummer: CVR:25578198-RID:96960381

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-04-27 21:38:13 UTC



## OLOF SVERKER KÄLLGÅRDEN

Dirigent

Serienummer: 19681001xxxx

IP: 87.96.xxx.xxx

2023-04-28 05:04:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>